
棚倉町水道関係料金表 令和２年４月１日時点 消費税率： 10%

給水工事手数料

工事金額・種別

分担金（上水道敷設工事分担金）

税抜額 消費税額 合計金額

64,000円 6,400円 70,400円 67200

76,000円 7,600円 83,600円 79800

220,000円 22,000円 242,000円 231000

320,000円 32,000円 352,000円 336000

570,000円 57,000円 627,000円 598500

890,000円 89,000円 979,000円 934500

2,000,000円 200,000円 2,200,000円 2100000

3,550,000円 355,000円 3,905,000円 3727500

100ｍｍを超える口径については管理者が別に定める額とする。
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30万円以上～40万円未満 2,500円 3,500円

40万円以上～50万円未満 3,500円 4,500円

50万円以上 5,000円 6,000円

メーターの口径

13ｍｍ

10万円以上～20万円未満 1,500円 2,500円

20万円以上～30万円未満 2,000円 3,000円

設計審査手数料 竣工検査手数料

10万円未満 1,000円 2,000円

6,000円
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11,000円

合計手数料
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5,000円


